

2017年度 収支決算報告書

自 2017年4月1日 至 2018年3月31日

収入の部		項目	金額
		正会員会費収入	717,000
		サポート会員会費収入	281,000
		寄付金収入	472,000
		事業委託金収入	13,988,498
		事業運営補助金収入	524,000
		事業助成金収入	1,856,209
		受取利息収入	18
収入の部 合計			17,838,725
支出の部		項目	金額
人件費		人件費	7,779,020
		報酬	6,213,800
		法定福利費	55,624
人件費合計			14,048,444
事業費		講座費用	179,697
		会議費	1,912
		交通費	1,349,076
		生活支援費	51,052
		通信運搬費	352,755
		修繕費	17,766
		水道光熱費	62,820
		地代家賃	1,299,600
		支払手数料	27,867
		消耗品費	175,637
		印刷製本費	85,093
		賃借料	7,500
		保険料	47,761
		租税公課	519,270
	研修費	65,037	
	雑費	1,150	
事業費合計			4,243,993
管理費		会議費	82,995
		租税公課	70,000
		諸会費	22,160
		管理 諸費	162,000
管理費合計			337,155
支出の部合計			18,629,592
収支差額			-790,867
当期正味財産増加額			-790,867
前期繰越正味財産額			758,331
当期正味財産合計			-32,536